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Protokół Nr 17/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 22 kwietnia 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Jerzy Krawczyk - Naczelnik Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Skarżyskiego w 2009 roku,
b) wyrażenia zgody na cesję umowy Nr ZDP.2222-7/09 zawartej w dniu
27.03.2009 r. pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Budromost – Starachowice
Sp. z o.o. na „Przebudowę ul. Żeromskiego w Skarżysku – Kamiennej”,
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Technicznych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 22,
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Powstańców Warszawy 11,



e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego 5.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Wicestarosta wniósł o
rozszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody
na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni i spalarni odpadów medycznych
wraz
z urządzeniami przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
Sekretarz -Pani Małgorzata Łakomiec wniosła o ujęcie w porządku posiedzenia punktu dot. podjęcia
decyzji w sprawie ustalenia kwoty dotacji na ucznia w szkołach niepublicznych powiatu skarżyskiego.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia ze zmianami:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, po zmianach.

Porządek po zmianach:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
b) zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Skarżyskiego w 2009 roku,
c) wyrażenia zgody na cesję umowy Nr ZDP.2222-7/09 zawartej w dniu
27.03.2009 r. pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Budromost – Starachowice
Sp. z o.o. na „Przebudowę ul. Żeromskiego w Skarżysku – Kamiennej”,
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Technicznych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 22,
e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Powstańców Warszawy 11,
f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego5,
g) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni i spalarni
odpadów medycznych wraz z urządzeniami przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej.
2. Podjęcie decyzji w sprawie ustalenia kwoty dotacji na ucznia w szkołach niepublicznych powiatu
skarżyskiego.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Skarżyskiego
w 2009 roku (załącznik nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wyrażenia zgody na cesję umowy Nr ZDP.2222-7/09 zawartej w dniu
27.03.2009 r. pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Budromost – Starachowice Sp. z o.o. na „Przebudowę
ul. Żeromskiego w Skarżysku – Kamiennej” (załącznik nr 3),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Przypomniał, że Prezes Zarządu firmy Budromost –
Starachowice Spółka z o.o. zwrócił się do Zarządu Powiatu z pismem zawierającym prośbę o wyrażenie
zgody na cesję umowy z dnia 27.03.2009 r. na „Przebudowę ul. Żeromskiego w Skarżysku –
Kamiennej” na rzecz Deutsche Banku, jako zabezpieczenie kredytu zaciągniętego w tym banku.
Zgodnie z dyspozycją Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia br. w wyniku rozmowy przeprowadzonej z
radcą prawnym przygotowany został powyższy projekt uchwały.
Pan Artur Berus uznał za celowe, aby specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawierać zapis
mówiący o zabezpieczeniu środków finansowych przez firmę przystępującą do przetargu na realizację
zamówienia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej
w budynku Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku – Kamiennej przy
ul. Tysiąclecia 22 (załącznik nr 4),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych
zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy
z firmą PU „Vending” Kielce, autoryzowanym operatorem firmy Krat Foods Polska – Jacobs na
zamontowanie automatu do sprzedaży napojów gorących w szkole.
Następnie przedstawił projekt powyższej uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej
w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Powstańców Warszawy 11 (załącznik nr 5),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych
zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem ok. 1 m2 powierzchni użytkowej w budynku
szkoły (na hollu) z przeznaczeniem na ustawienie urządzenia do sprzedaży napojów gorących od dnia
01.05.2009 r. na czas nieokreślony. Zgodnie z kompetencją Zarządu przygotowany został projekt
uchwały mówiący o wyrażeniu zgody na wynajem na okres do trzech lat.
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej
w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Oseta
Wasilewskiego 5 (załącznik nr 6),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół
Ponadgimnazialnych Nr 3 zwrócił się z pismem zawierającym prośbę
o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z PU „Vending” na wynajem 0,5 m2 powierzchni w celu
ustawienia automatu do gorących napojów. Następnie przedstawił projekt powyższej uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz



członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
f) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni i spalarni
odpadów medycznych wraz z urządzeniami przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 7).
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę nr 87/1 o
powierzchni 0,9825 ha, KW nr 2123, zabudowanej budynkiem kotłowni i spalarni odpadów
medycznych. Wniosek dyrektora został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną ZOZ
(uchwała nr 6/2009 z dnia 17.04.2009 r.).
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt 2. Podjęcie decyzji w sprawie wysokości dotacji dla poszczególnych typów i rodzajów szkół
niepublicznych w przeliczeniu na jednego słuchacza.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z pismem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Starostwa Powiatowego (załącznik nr 8) zawierającym propozycję ustalenia wysokości w/w
dotacji.
Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki poinformował, że
wyliczenia przysługujących dotacji zostały dokonane zgodnie z art. 90 ust. 2a, 3 ustawy z dnia 7
września 1991 r. oraz na podstawie informacji uzyskanych ze szkół Powiatu Skarżyskiego. W
przypadku szkół typów i rodzajów, które nie działają na terenie Powiatu Skarżyskiego, dotacje
wyliczono na podstawie informacji uzyskanych z najbliższych powiatów i gmin. Dodał również, że
ogółem wysokość dotacji dla szkół niepublicznych z terenu powiatu skarżyskiego w br. jest znacznie
wyższa w stosunku do roku ubiegłego.
Zarząd Powiatu przyjął proponowane przez Wydział Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki wysokości dotacji dla poszczególnych typów i rodzajów szkół niepublicznych w
przeliczeniu na jednego słuchacza. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do przygotowania projektu uchwały Zarządu Powiatu
zatwierdzającego w/w wysokości dotacji.
Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Pana Zbigniewa Gorzowskiego firma „Eurobici” Skarżysko –
Kamienna (załącznik nr 9) zawierające prośbę o rozłożenie na cztery miesięczne raty kwoty 4 160 zł.,
wynikającej z decyzji ZDP.5440-38/13/07
z dnia 28.10.08. Prośbę swoją umotywował trudną sytuacją materialną oraz trwającym kryzysem
gospodarczym. W/w decyzja mówi o nałożeniu kary na „Eurobici” Zbigniew Gorzowski, za zajęcie
pasa drogowego z przekroczeniem terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy drogi w
związku z umieszczeniem reklamy
w pasie drogowym drogi powiatowej ul. Niepodległości w Skarżysku – Kamiennej przy budynku 121.
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych stosownym postanowieniem przekazał zgodnie z właściwością
pismo Pana Gorzowskiego Zarządowi Powiatu. Pan Artur Berus wyjaśnił, że zgodnie z § 3 uchwały Nr
36/VI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie: szczegółowych zasad i
trybu umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z tytułu
należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz
udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych,
Zarząd Powiatu posiada kompetencję do umarzania, odraczania i rozkładania na raty wierzytelności, nie
większej niż dwukrotność przeciętnego wynagrodzenia w kwartale poprzedzającym podjęcie decyzji,
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej analizy oraz po wysłuchaniu wyjaśnień członka Zarządu
Pana Artura Berusa wyraził zgodę na rozłożenie Panu Zbigniewowi Gorzowskiemu firma „Eurobici”
Skarżysko – Kamienna wierzytelności w kwocie 4 160 zł., na cztery miesięczne raty, począwszy od



miesiąca maja br. Jednocześnie ustalono, że raty mają być płatne do dnia 15 każdego miesiąca.
Pan Artur Berus odczytał pismo mieszkańca miejscowości Zaskale, Gmina Łączna (załącznik nr 10)
zawierające prośbę o umożliwienie przejazdu samochodów z ziemią do zasypania nierówności terenu w
ilości 40 samochodów, drogą przez wieś Zaskale należącą i administrowaną przez powiat Skarżyski.
Transport należy do firmy JAXAPOL, której zleceniodawcą jest MOTA – ENGIL. Następnie
przedstawił opinię Zarządu Dróg Powiatowych w przedmiotowej sprawie, zgodnie z którą na drodze
powiatowej Nr 0589 T Łączna – Podzagnańszcze – Zaskale w miejscowości Podzagnańszcze z powodu
złego stanu nawierzchni wprowadzono zakaz wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad
3,5 t. w związku z powyższym ZDP negatywnie zaopiniował powyższą prośbę.
Zarząd Powiatu mając na uwadze zły stan nawierzchni drogi oraz negatywną opinię Zarządu Dróg
Powiatowych nie wyraził zgody na prośbę zawartą w omawianym piśmie.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 11) zawierające
informację, że w związku z przebudową mostu na rzece Kamiennej w ciągu drogi powiatowej nr 0446T
w Bliżynie od dnia 15.04.2009 r. zamknięty zostaje ruch na odcinku ul. Langiewicza w Bliżynie.
Objazdy odbywać się będą zgodnie z oznakowaniem w terenie. Orientacyjny termin zamknięcia ulicy –
do 31 października 2009 r.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił pismo
Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 12) zawierające
prośbę o wyrażenie zgody na umieszczenie
w ramowym planie nauczania Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii co
najmniej 1 godziny socjoterapii w każdej klasie – czyli 3 godziny
w całym cyklu kształcenia.
Zarząd Powiatu wskazał, że dyrektorzy przy sporządzaniu arkusza organizacyjnego na dany rok szkolny
powinni kierować się Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 12 lutego 2002
roku w sprawie: ramowych planów nauczania w szkołach (Nr 15, poz. 142) oraz wytycznymi do
arkusza organizacyjnego wydanymi przez organ prowadzący i nadzorujący.
Pan Jerzy Krawczyk przedstawił pismo Klubu Sportowego „Olimpijczyk” w Końskich (załącznik nr 13)
zawierające prośbę o wsparcie organizacyjne oraz finansowe X Międzynarodowego Wyścigu
Kolarskiego „Szlakami Walk mjr Hubala” 2009r.
Zarząd Powiatu ze względu na ograniczone środki budżetu powiatu negatywnie rozpatrzył powyższe
pismo.
Ad. pkt 4. Sprawy różne.

Skarbnik Pani Alina Skuza przypomniała, że Techniczne Zakłady Naukowe w 2009r. otrzymały z
części oświatowej subwencji ogólnej budżetu powiatu kwotę 4 200 zł. do Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, jako wkład środków własnych. Z przedstawionej umowy wynika, że program będzie
realizowany w latach 2009 i 2010, a wkład własny w 2009 r. wynosi 3 600 zł. Toteż nadwyżka w 2009
r. stanowi kwotę 600 zł. Następnie poinformowała, że pismem zn. SZ017/56/2009 Techniczne Zakłady
Naukowe (załącznik nr 14) zgłosiły do dyspozycji Zarządu Powiatu powyższą kwotę.

Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć w/w kwotę na dofinansowanie programu „Leonardo da Vinci”
dla Zespołu Szkół Ekonomicznych jako środki własne.

Pan Artur Berus poinformował, że uczestniczył w spotkaniu z Panem Zdzisławem Kobierskim Zastępcą
Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna. Tematyką spotkania było wspólne finansowanie inwestycji
drogowej pn. przebudowa ul. Tysiąclecia
w Skarżysku – Kamiennej. Następnie przedstawił proponowany przez gminę projekt porozumienia w
powyższej sprawie (załącznik nr 15).

Zarząd Powiatu wskazał, że wg propozycji gminy zawartej w § 3 ust. 3 pkt. 1 porozumienia, warunkiem
realizacji tego zadania inwestycyjnego, jest sprzedaż przez gminę dwóch aptek znajdujących się w



budynkach Przychodni Miejskich w Skarżysku – Kam. przy ul. Aptecznej i ul. Legionów. Nie
określono natomiast nawet
w przybliżeniu krańcowej daty dokonania przez gminę sprzedaży. Przy czym, by do sprzedaży aptek
mogło skutecznie dojść istotnym jest, iż apteki znajdują się
w budynkach przychodni miejskich przy ul. Aptecznej i przy ul. Legionów. Nieruchomość ta została
przez Powiat Skarżyski aktem darowizny (1 marca 2001 r.) przekazana Gminie Skarżysko z
przeznaczeniem na prowadzenie podstawowej opieki zdrowotnej. Zgoda na przekazanie została
wyrażona przez Radę Powiatu Skarżyskiego uchwałą nr 132/XVII/2000 z dnia 29 czerwca 2000 r. W
myśl art. 13 ust. 2 ustawy
z dnia 22 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami w przypadku, gdy nieruchomość nie została
wykorzystana przez jednostkę samorządu terytorialnego na wskazany cel w umowie darowizny, jak i
wówczas, gdy nieruchomość wykorzystana została na inny cel niż określony w umowie darowizna
podlega odwołaniu. Odstąpienie od odwołania darowizny przedmiotowej nieruchomości należy do
organu, który wyraził zgodę na jej dokonanie. W niniejszej sprawie decyzja o odwołaniu darowizny, jak
i o odstąpieniu od odwołania darowizny należy do Rady Powiatu Skarżyskiego. Zatem spełnienie przez
Gminę warunku o którym mowa w § 3 ust. 3 pkt 1 porozumienia wymaga szeregu działań, a każda
warunkowa czynność prawna stwarza stan niepewności. Przy realizacji inwestycji o szacunkowej
wartości
1 000 000 zł. niepewność co do zapewnienia jej finansowania przed uruchomieniem procedury
wyłonienia wykonawcy robót winna być wyeliminowana.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu wskazał, iż nie posiada kompetencji do podpisania w/w
porozumienia. Jednocześnie zaznaczono, że proponowane finansowanie może być rozważane w
wysokości 50/50 partycypacji
w kosztach tej inwestycji drogowej, przez gminę i powiat.

Skarbnik - Pani Alina Skuza poinformowała, że w Zespole Placówek Opieki, Wychowania i
Interwencji Kryzysowej „Przystań” w 2009 r. przebywa 9-cioro dzieci
z innych powiatów, które mają obowiązek przekazywać środki w formie dotacji dla powiatu
skarżyskiego. W uchwale budżetowej na rok 2009 przyjęto dochody w formie dotacji na jednego
wychowanka 2 535,36 zł., tj. koszt na utrzymanie jednego wychowanka obowiązujący od 01.03.2008 r.
do 28.02.2009 r. Z dniem 01.03.2009 r. Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego koszt utrzymania został
ustalony w kwocie 2 853,30 zł. z ogólnych wyliczeń z powyższego tytułu wynika, że powiaty z których
dzieci przebywają w ZPOWiIK „Przystań” przekażą kwotę 28 614 zł. (więcej jak zostało zaplanowane).

Zarząd Powiatu postanowił, że kwota 28 614 zł. będzie przeznaczona na koszty przyszłych remontów w
ZPOWiIK „Przystań”, jako wkład budżetu powiatu do dotacji z budżetu wojewody. Ponadto ZPOWiIK
„Przystań” po ostatnich przeprowadzonych zmianach w budżecie otrzymał plan powyżej zaistniałych
kosztów, wg stanu na 22.04.2009 r. o 13 900,53 zł., którą to kwotę także Zarząd postanowił umieścić w
§ 4270 Zakup usług remontowych. Tak, więc wkład budżetu powiatu do przyszłych remontów będzie
wynosił 42 514 zł. Kwota nadwyżki została uzgodniona w dniu 22.04.2009 r. przez Wydział
Finansowy Starostwa z główną księgową ZPOWiIK „Przystań” .

Pan Jerzy Krawczyk poinformował, że Wydział Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki przygotował
wniosek do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z
0,6% rezerwy w roku 2009 z tytułu wyposażenia
w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń w nowo wybudowanych obiektach szkół i
placówek oświatowych lub w obiektach pozyskanych w wyniku umów najmu lub dzierżawy oraz
wyposażenia nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji. W
ramach tego wniosku środki
w łącznej kwocie 118 388 zł., na powyższy cel, uzyskają Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy
Nr 1, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 2 oraz Centrum Kształcenia Praktycznego.
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